
 

 

Nabídka zvýhodněných pobytů pro rok 2023 
 

Nabídka platí nejen pro zaměstnance, ale i pro blízké osoby (přátele a rodinu). 
 

Nárok na cenové zvýhodnění získáte Vy či Vaši blízcí po udání rezervačního kódu, který naleznete níže.  

Vaši blízcí mohou přijet nezávisle na Vás. 

 

 

 
 

KRÁTKODOBÝ POBYT VITAL – prodloužený víkend 
 3x ubytování s polopenzí, při pobytech začínajících v neděli 1 den zdarma navíc,  

tzn. 4x ubytování s polopenzí za stejnou cenu 

 4 LÉČEBNÉ PROCEDURY (částečná masáž aroma, částečná klasická masáž, relaxační koupel, parafínový 

zábal rukou) 

 2x 2 HODINOVÝ VSTUP DO AQUAFORA (pro hosty Spa Resortu Pawlik-Aquaforum platí neomezený 

vstup) 

 volný vstup na živou hudební produkci v barech vybraných lázeňských hotelů  

 welcome drink 

 

NOVÁ SLUŽBA – NEOMEZENÁ KONZUMACE VYBRANÝCH NÁPOJŮ V ROCE 2023: 

Kde: Spa Resort Pawlik-Aquaforum****, Belvedere***, Metropol*** 

Co: neomezená konzumace alkoholických nápojů, teplých nápojů, piva a rozlévaného vína během obědů a večeří 

ke každému pobytu v daném termínu ZDARMA, kromě silvestrovského večera 

 

 

 

Ceny, které vám byly poskytnuty, mohou být kdykoliv v průběhu roku změněny. Vyhrazujeme si tedy právo 

na úpravu ceny v souvislosti s inflací či jinými cenovými výkyvy. Platné ceny nalez-

nete vždy  na https://www.frantiskovylazne.cz/. 
 

https://www.frantiskovylazne.cz/


 

 

 

 

 

Uvedené ceny jsou za osobu a pobyt. Pobyt začíná v den příjezdu večeří a končí v den odjezdu snídaní. Místní poplatek z po-

bytu bude připočten u povinných osob k ceně pobytu na základě obecně závazné vyhlášky města Františkovy Lázně dle plat-

ného znění ve výši 50 Kč za osobu a den. Kulturní poplatek dle podmínek stanovených ve VOP a cenových ujednání Františ-

kovy Lázně AQUAFORUM a.s. / Lázně Františkovy Lázně a.s. je zahrnut v ceně pobytu a není účtován zvlášť.  

Dne 24.12. povinný příplatek Vánoce 1 500 Kč za osobu.  

Příplatek za plnou penzi: Spa Resort Pawlik-Aquaforum 550 Kč/osoba/den, hotel Belvedere 470 Kč/osoba/den,  Metro-

pol, 380 Kč osoba/den. 

  

 

 

 

 

INFORMACE A REZERVACE 

 351 012 345 (denně 8:00 – 18:00) 

 info@frantiskovylazne.cz  

Budova A běžná cena cena pro Vás běžná cena cena pro Vás běžná cena cena pro Vás běžná cena cena pro Vás běžná cena cena pro Vás

Standard - A 1/2 10 320 Kč 8 772 Kč 11 820 Kč 10 047 Kč 11 120 Kč 9 452 Kč 11 820 Kč 10 047 Kč 10 320 Kč 8 772 Kč

Standard - A 1/1 10 770 Kč 9 155 Kč 12 270 Kč 10 430 Kč 11 570 Kč 9 835 Kč 12 270 Kč 10 430 Kč 10 770 Kč 9 155 Kč

Komfort - A 1/2 10 710 Kč 9 104 Kč 12 210 Kč 10 379 Kč 11 510 Kč 9 784 Kč 12 210 Kč 10 379 Kč 10 710 Kč 9 104 Kč

Komfort - A 1/1 11 190 Kč 9 512 Kč 12 690 Kč 10 787 Kč 11 990 Kč 10 192 Kč 12 690 Kč 10 787 Kč 11 190 Kč 9 512 Kč

Superior - A 1/2 11 010 Kč 9 359 Kč 12 510 Kč 10 634 Kč 11 810 Kč 10 039 Kč 12 510 Kč 10 634 Kč 11 010 Kč 9 359 Kč

Superior - A 1/1 11 580 Kč 9 843 Kč 13 080 Kč 11 118 Kč 12 380 Kč 10 523 Kč 13 080 Kč 11 118 Kč 11 580 Kč 9 843 Kč

Deluxe - A 1/2 11 820 Kč 10 047 Kč 13 320 Kč 11 322 Kč 12 620 Kč 10 727 Kč 13 320 Kč 11 322 Kč 11 820 Kč 10 047 Kč

Budova B

Standard - B 1/2 8 700 Kč 7 395 Kč 10 200 Kč 8 670 Kč 9 500 Kč 8 075 Kč 10 200 Kč 8 670 Kč 8 700 Kč 7 395 Kč

Standard - B 1/1 9 660 Kč 8 211 Kč 11 160 Kč 9 486 Kč 10 460 Kč 8 891 Kč 11 160 Kč 9 486 Kč 9 660 Kč 8 211 Kč

Komfort - B 1/2 9 180 Kč 7 803 Kč 10 680 Kč 9 078 Kč 9 980 Kč 8 483 Kč 10 680 Kč 9 078 Kč 9 180 Kč 7 803 Kč

Komfort - B 1/1 10 050 Kč 8 543 Kč 11 550 Kč 9 818 Kč 10 850 Kč 9 223 Kč 11 550 Kč 9 818 Kč 10 050 Kč 8 543 Kč

Superior - B 1/2 9 900 Kč 8 415 Kč 11 400 Kč 9 690 Kč 10 700 Kč 9 095 Kč 11 400 Kč 9 690 Kč 9 900 Kč 8 415 Kč

Superior - B 1/1 10 440 Kč 8 874 Kč 11 940 Kč 10 149 Kč 11 240 Kč 9 554 Kč 11 940 Kč 10 149 Kč 10 440 Kč 8 874 Kč

METROPOL *** běžná cena cena pro Vás běžná cena cena pro Vás běžná cena cena pro Vás běžná cena cena pro Vás běžná cena cena pro Vás

Standard     1/2 7 200 Kč 6 120 Kč 7 900 Kč 6 715 Kč 7 500 Kč 6 375 Kč 7 900 Kč 6 715 Kč 7 200 Kč 6 120 Kč

Standard     1/1 7 590 Kč 6 452 Kč 8 290 Kč 7 047 Kč 7 890 Kč 6 707 Kč 8 290 Kč 7 047 Kč 7 590 Kč 6 452 Kč

Komfort       1/2 7 440 Kč 6 324 Kč 8 140 Kč 6 919 Kč 7 740 Kč 6 579 Kč 8 140 Kč 6 919 Kč 7 440 Kč 6 324 Kč

Komfort       1/1 7 980 Kč 6 783 Kč 8 680 Kč 7 378 Kč 8 280 Kč 7 038 Kč 8 680 Kč 7 378 Kč 7 980 Kč 6 783 Kč

BELVEDERE *** běžná cena cena pro Vás běžná cena cena pro Vás běžná cena cena pro Vás běžná cena cena pro Vás běžná cena cena pro Vás

Standard         1/2 7 700 Kč 6 545 Kč 8 400 Kč 7 140 Kč 8 000 Kč 6 800 Kč 8 400 Kč 7 140 Kč 7 700 Kč 6 545 Kč

Standard         1/1 8 660 Kč 7 361 Kč 9 360 Kč 7 956 Kč 8 960 Kč 7 616 Kč 9 360 Kč 7 956 Kč 8 660 Kč 7 361 Kč

Komfort           1/2 8 180 Kč 6 953 Kč 8 880 Kč 7 548 Kč 8 480 Kč 7 208 Kč 8 880 Kč 7 548 Kč 8 180 Kč 6 953 Kč

Komfort           1/1 9 050 Kč 7 693 Kč 9 750 Kč 8 288 Kč 9 350 Kč 7 948 Kč 9 750 Kč 8 288 Kč 9 050 Kč 7 693 Kč

Apartmá 9 080 Kč 7 718 Kč 9 780 Kč 8 313 Kč 9 380 Kč 7 973 Kč 9 780 Kč 8 313 Kč 9 080 Kč 7 718 Kč

ZIMNÍ SEZÓNA                 

12.11. - 26.12.2023*                                                                                                                                                                                                                                                                                                  PAWLIK-AQUAFORUM

****

ZIMNÍ SEZÓNA                 

01.01. - 04.03.2023                                                                                                                                                                                                                                                                                                   

JARNÍ SEZÓNA  

05.03. - 06.05.2023

LETNÍ SEZÓNA

07.05. - 30.09.2023

PODZIMNÍ SEZÓNA 

01.10. - 11.11.2023                                                                                                                                                                                                                                                                                              

REZERVAČNÍ 

KÓD: 544 

AMB 5  



 

 

LEHKÁ LÉČEBNÁ KÚRA RELAX – týden pro Váš odpočinek 
 

 7x UBYTOVÁNÍ S POLOPENZÍ (možnost přikoupení plné penze) 

 LÉKAŘSKÁ PROHLÍDKA  

 10 LÉČEBNÝCH PROCEDUR (kombinaci procedur určuje ošetřující lékař při vstupní prohlídce,  

např.: slatinná koupel, klasická masáž, vířivá koupel a jiné) 

 v ceně pobytu neomezený vstup do Aquafora – největšího a nejkrásnějšího akvaparku českých lázní (hosté 

Spa Resortu Pawlik-Aquaforum mají neomezený vstup, ostatní hosté mají neomezený vstup PO-PÁ  9-21h.)   

 volný vstup na živou hudební produkci v barech vybraných lázeňských hotelů  
 

 
 

 

Uvedené ceny jsou za osobu a pobyt. Pobyt začíná v den příjezdu večeří a končí v den odjezdu snídaní. Místní poplatek z po-

bytu bude připočten u povinných osob k ceně pobytu na základě obecně závazné vyhlášky města Františkovy Lázně dle plat-

ného znění ve výši 50 Kč za osobu a den. Kulturní poplatek dle podmínek stanovených ve VOP a cenových ujednání Františ-

kovy Lázně AQUAFORUM a.s. / Lázně Františkovy Lázně a.s. je zahrnut v ceně pobytu a není účtován zvlášť. 

Příplatky za plnou penzi (oběd) na osobu a den:  

Pawlik - Aquaforum****: 550,- CZK / Metropol***: 380,-CZK / Luisa***, Belvedere***, Dr.Adler***: 470 ,-CZK 

 

INFORMACE A REZERVACE 

351 012 345 (denně 8:00 – 18:00) 

info@frantiskovylazne.cz 

Budova A běžná cena cena pro Vás běžná cena cena pro Vás běžná cena cena pro Vás běžná cena cena pro Vás běžná cena cena pro Vás

Standard - A 1/2 18 375 Kč 15 619 Kč 20 475 Kč 17 404 Kč 21 350 Kč 18 148 Kč 20 475 Kč 17 404 Kč 18 375 Kč 15 619 Kč

Standard - A 1/1 19 600 Kč 16 660 Kč 22 050 Kč 18 743 Kč 22 925 Kč 19 486 Kč 22 050 Kč 18 743 Kč 19 600 Kč 16 660 Kč

Komfort - A 1/2 18 900 Kč 16 065 Kč 21 000 Kč 17 850 Kč 22 050 Kč 18 743 Kč 21 000 Kč 17 850 Kč 18 900 Kč 16 065 Kč

Komfort - A 1/1 20 125 Kč 17 106 Kč 22 400 Kč 19 040 Kč 23 625 Kč 20 081 Kč 22 400 Kč 19 040 Kč 20 125 Kč 17 106 Kč

Superior - A 1/2 19 250 Kč 16 363 Kč 21 350 Kč 18 148 Kč 22 575 Kč 19 189 Kč 21 350 Kč 18 148 Kč 19 250 Kč 16 363 Kč

Superior - A 1/1 20 825 Kč 17 701 Kč 23 100 Kč 19 635 Kč 24 500 Kč 20 825 Kč 23 100 Kč 19 635 Kč 20 825 Kč 17 701 Kč

Deluxe - A 1/2 20 825 Kč 17 701 Kč 22 925 Kč 19 486 Kč 24 150 Kč 20 528 Kč 22 925 Kč 19 486 Kč 20 825 Kč 17 701 Kč

Budova B

Standard - B 1/2 16 800 Kč 14 280 Kč 19 075 Kč 16 214 Kč 20 125 Kč 17 106 Kč 19 075 Kč 16 214 Kč 16 800 Kč 14 280 Kč

Standard - B 1/1 18 200 Kč 15 470 Kč 20 475 Kč 17 404 Kč 21 700 Kč 18 445 Kč 20 475 Kč 17 404 Kč 18 200 Kč 15 470 Kč

Komfort - B 1/2 17 325 Kč 14 726 Kč 19 600 Kč 16 660 Kč 20 825 Kč 17 701 Kč 19 600 Kč 16 660 Kč 17 325 Kč 14 726 Kč

Komfort - B 1/1 18 550 Kč 15 768 Kč 21 000 Kč 17 850 Kč 22 400 Kč 19 040 Kč 21 000 Kč 17 850 Kč 18 550 Kč 15 768 Kč

Superior - B 1/2 17 675 Kč 15 024 Kč 19 950 Kč 16 958 Kč 21 350 Kč 18 148 Kč 19 950 Kč 16 958 Kč 17 675 Kč 15 024 Kč

Superior - B 1/1 19 250 Kč 16 363 Kč 21 700 Kč 18 445 Kč 23 275 Kč 19 784 Kč 21 700 Kč 18 445 Kč 19 250 Kč 16 363 Kč

LUISA *** běžná cena cena pro Vás běžná cena cena pro Vás běžná cena cena pro Vás běžná cena cena pro Vás běžná cena cena pro Vás

Standard 1/2 12 600 Kč 10 710 Kč 14 000 Kč 11 900 Kč 15 575 Kč 13 239 Kč 14 000 Kč 11 900 Kč 12 600 Kč 10 710 Kč

Standard 1/1 13 125 Kč 11 156 Kč 16 625 Kč 14 131 Kč 17 150 Kč 14 578 Kč 16 625 Kč 14 131 Kč 13 125 Kč 11 156 Kč

Standard Plus 1/2 12 950 Kč 11 008 Kč 14 350 Kč 12 198 Kč 15 750 Kč 13 388 Kč 14 350 Kč 12 198 Kč 12 950 Kč 11 008 Kč

DR.ADLER *** běžná cena cena pro Vás běžná cena cena pro Vás běžná cena cena pro Vás běžná cena cena pro Vás běžná cena cena pro Vás

Standard         1/2 12 600 Kč 10 710 Kč 14 000 Kč 11 900 Kč 15 575 Kč 13 239 Kč 14 000 Kč 11 900 Kč 12 600 Kč 10 710 Kč

Standard         1/1 13 125 Kč 11 156 Kč 16 625 Kč 14 131 Kč 17 150 Kč 14 578 Kč 16 625 Kč 14 131 Kč 13 125 Kč 11 156 Kč

Komfort           1/2 12 950 Kč 11 008 Kč 14 350 Kč 12 198 Kč 15 750 Kč 13 388 Kč 14 350 Kč 12 198 Kč 12 950 Kč 11 008 Kč

Komfort           1/1 13 650 Kč 11 603 Kč 16 800 Kč 14 280 Kč 17 325 Kč 14 726 Kč 16 800 Kč 14 280 Kč 13 650 Kč 11 603 Kč

Apartmá 14 000 Kč 11 900 Kč 15 575 Kč 13 239 Kč 16 800 Kč 14 280 Kč 15 575 Kč 13 239 Kč 14 000 Kč 11 900 Kč

METROPOL *** běžná cena cena pro Vás běžná cena cena pro Vás běžná cena cena pro Vás běžná cena cena pro Vás běžná cena cena pro Vás

Standard     1/2 11 900 Kč 10 115 Kč 13 300 Kč 11 305 Kč 14 525 Kč 12 346 Kč 13 300 Kč 11 305 Kč 11 900 Kč 10 115 Kč

Standard     1/1 12 250 Kč 10 413 Kč 13 650 Kč 11 603 Kč 14 875 Kč 12 644 Kč 13 650 Kč 11 603 Kč 12 250 Kč 10 413 Kč

Komfort       1/2 12 425 Kč 10 561 Kč 13 825 Kč 11 751 Kč 15 050 Kč 12 793 Kč 13 825 Kč 11 751 Kč 12 425 Kč 10 561 Kč

Komfort       1/1 12 950 Kč 11 008 Kč 14 350 Kč 12 198 Kč 15 575 Kč 13 239 Kč 14 350 Kč 12 198 Kč 12 950 Kč 11 008 Kč

BELVEDERE *** běžná cena cena pro Vás běžná cena cena pro Vás běžná cena cena pro Vás běžná cena cena pro Vás běžná cena cena pro Vás

Standard         1/2 14 000 Kč 11 900 Kč 15 575 Kč 13 239 Kč 16 800 Kč 14 280 Kč 15 575 Kč 13 239 Kč 14 000 Kč 11 900 Kč

Standard         1/1 14 525 Kč 12 346 Kč 16 625 Kč 14 131 Kč 17 675 Kč 15 024 Kč 16 625 Kč 14 131 Kč 14 525 Kč 12 346 Kč

Komfort           1/2 14 350 Kč 12 198 Kč 15 925 Kč 13 536 Kč 17 325 Kč 14 726 Kč 15 925 Kč 13 536 Kč 14 350 Kč 12 198 Kč

Komfort           1/1 15 050 Kč 12 793 Kč 16 800 Kč 14 280 Kč 18 200 Kč 15 470 Kč 16 800 Kč 14 280 Kč 15 050 Kč 12 793 Kč

Apartmá 15 750 Kč 13 388 Kč 17 675 Kč 15 024 Kč 18 900 Kč 16 065 Kč 17 675 Kč 15 024 Kč 15 750 Kč 13 388 Kč

****

PAWLIK-AQUAFORUM

ZIMNÍ SEZÓNA                 

01.01. - 04.03.2023                                                                                                                                                                                                                                                                                                   

JARNÍ SEZÓNA  

05.03. - 06.05.2023

LETNÍ SEZÓNA

07.05. - 30.09.2023

ZIMNÍ SEZÓNA                 

12.11. - 16.12.2023                                                                                                                                                                                                                                                                                                  

PODZIMNÍ SEZÓNA 

01.10. - 11.11.2023                                                                                                                                                                                                                                                                                              

REZERVAČNÍ 

KÓD: 544 

AMB  5 


